
 

 

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  〔掲載順序〕 

① 品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場

合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名

競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構北海道中央労災病院長  宮本 顕二（北海道岩見沢

市４条東１６丁目５番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 ０１ 

 ①26 ②北海道中央労災病院及び北海道せき損センターで使用する電気 3,699,803kWh ③購入等 

④一般 ⑤ 31.2.15 ⑥北海道電力株式会社（北海道札幌市中央区大通東１丁目２番地）⑦ 

73,522,505 円 ⑧ 30.12.20 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構東京労災病院長  杉山 政則（東京都大田区大森南

四丁目 13 番 21 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

  ①22、31 ②超音波気管支鏡システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤31.1.31 ⑥オリンパスメディ

カルサイエンス販売（株）（東京都新宿区西新宿三丁目 20 番 2 号） ⑦15,739,488 円 ⑧30.12.3 

⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所長 豊澤 康男（東京都清

瀬市梅園一丁目４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①14、27 ②学術情報ネットワーク接続システム（賃貸借及び保守） 一式 ③借入 ④一般 ⑤

30.12.28 ⑥株式会社ＪＥＣＣ（東京都千代田区丸の内三丁目４番１号） ⑦42,595,200 円 ⑧

30.11.1 ⑪最低価格 

 



 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役理事 木暮 康二（神奈川県川崎市中原

区木月住吉町１番１号独立行政法人労働者健康安全機構事務管理棟） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

 ①41 ②山陰労災病院新棟その他整備工事 ③購入等 ④一般 ⑤31.2.28 ⑥奥村組・中電工特定

建設工事共同企業体（広島市中区国泰寺町 1 丁目 7 番 22 号） ⑦8,629,200,000 円 ⑧30.12.7 ⑪

最低価格 ⑫8,651,307,600 円 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構富山労災病院長  平野 典和（富山県魚津市六郎丸

992 番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 16 

①26 ②富山労災病院で使用する電気 4,578,000kwh ③購入等 ④一般 ⑤31.1.30 ⑥テプコ

カスタマーサービス株式会社（東京都江東区豊洲五丁目５番１３号） ⑦55,485,338円 ⑧30.11.

2 ⑪最低価格 

①４ ②医療材料等の継続的な売買及び物品管理業務(ＳＰＤ) ③購入等 ④一般 ⑤31.1.31 

⑥冨木医療器株式会社（石川県金沢市問屋町２丁目４６番地） ⑦356,157,154円 ⑧30.12.11 ⑪

総合評価 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構浜松労災病院長  鈴木 茂彦 （静岡県浜松市東区

将監町25） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 22 

①26 ②電気 12,882,000kwh ③購入等 ④一般 ⑤31.1.18 ⑥中部電力株式会社（愛知県名古

屋市東区東新町1番地）⑦209,214,312円 ⑧30.11.28 ⑪最低価格 

①26 ②都市ガス 13A 2,091,000㎥ ③購入等 ④一般 ⑤31.1.18 ⑥中部瓦斯株式会社（愛

知県豊橋市駅前大通一丁目５５番地サーラタワー） ⑦186,759,756円 ⑧30.11.28 ⑪最低価格 



 

 

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤31.2.12 ⑥東海美装興業株式会社（静岡県浜

松市中区田町324-3） ⑦62,208,000円 ⑧30.12.20 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構旭労災病院長 宇佐美 郁治（愛知県尾張旭市平子

町北61番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

①22,31 ②電動ベッド一式 ③購入等 ④一般 ⑤31.1.25 ⑥株式会社名古屋医理科商会（愛知

県名古屋市千種区谷口町５番30号） ⑦31,836,240円 ⑧30.12.3 ⑪最低価格 

①22,31 ②診療材料棚・作業台一式 ③購入等 ④一般 ⑤31.1.25 ⑥株式会社八神製作所（愛

知県長久手市岩作早稲田70番地32） ⑦36,441,068円 ⑧30.12.3 ⑪最低価格  

①22,31 ②薬品カート一式 ③購入等 ④一般 ⑤31.1.25 ⑥株式会社スズケン（愛知県名古屋

市東区東片端町１番地） ⑦18,072,396円 ⑧30.12.3 ⑪最低価格 

①83 ②カーテンの賃貸借一式 ③借入 ④一般 ⑤31.2.5 ⑥ワタキューセイモア株式会社 

（愛知県瀬戸市坊金町46番地） ⑦月額324,000円 ⑧30.12.14 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構中国労災病院長  榎野 新（広島県呉市広多賀谷1

－5－1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 34 

①22,31 ②医用画像管理システム（ＰＡＣＳ） 一式 ③賃借 ④一般 ⑤ 31.2.20 ⑥ＮＴＴ

ファイナンス株式会社中国支店（広島県広島市中区立町2番27号）⑦826,092円 ⑧ 30.12.27 ⑪

最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山口労災病院長 田口 敏彦（山口県山陽小野田市

大字小野田１３１５番地の４） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①２ ②山口労災病院で使用する電気 8,785,610kWh ③購入等 ④一般 ⑤31.2.15 ⑥(株)イー

セル（広島支店（広島県広島市西区井口５丁目６番４号） ⑦129,883,270 円（総額） ⑧30.12.17 

⑪最低価格 


